ὡς δ' ἐνὶ om. Et.Gud. Par. et post *κορσ.* scr. ἐνὶ pro ὑπὸ: ὡς δὲ νυ conī. Bloch (per errorem νῦν l.l.): ὡς κτενὶ conī. Schn. et *κορσ.* ὑπο scripsit ὑπὸ Et.gen.: ἀπὸ Et.Gud. codd. Gud. (ἀπότριχα) et Haun. καλλύνονται Et.gen., Et.Gud. codd. Haun. et Par.: καλλύνειc cod. Gud.

Ad *κορσωτήρ* v. Melet. de nat. hom., Cramer AO iii 54, 13 *κόρση* (κόρσις codd.) . . . ἐξ οὗ καὶ *κορσωτήρ*, ὁ τὰς τρίχας ἀποκείρων, sine dubio e Sorani lib. de etymol. corp. hum.; ex eodem Sorani libro, qui saepe Apollodori 'Etymologiis' utitur (244 FGrHist. 256, cf. 250. 269. 271. 284), Et.gen.; per Soranum non pauca Callimachi fragmenta in Et.gen. et in Orione-Meletio servata sunt, v. ad Hec. fr. 263 ἐνὶ κορσωτήρος i.e. ἐν τῷ κορυφῶν Pf., cf. ἐν παιδοτριβῶν Aristoph. Nub. 973, ib. 964 εἰς κιθαριστοῦ sim. ὑπὸ—καλλύνονται 'in tmesi': i.e. 'pulchri redduntur cum aliqua fraude', opinor (cf. ὑποκορίζομαι, ὑπογλυκαίνω Aristoph. Equ. 216, ὑποφειδόμενοι Xen. an. iv 1, 8 et in universum de ὑπό-compositis v. F. Sommer, Abhandl. Bayer. Akad. N.F. 9 (1934), p. 8 sq.); cf. ad fr. 85, 8. Totus hexameter est comparatio, in carmine epico satis festiva Callimachi Hecalae primus versum tribuit Hecker, C.C. p. 116, recte opinor (codicis Gudiani lectionibus corruptis deceptus de textu H. valde erravit); ad finem 'spondiacum' Hecalae proprium cf. imprimis ἀφνύονται fr. 366.

753 (an. 129)

αὐτίκα <-> μύρμων πλείονες ἢ ψιάδων

Et.gen. AB v. κόχλος (= Et.M. p. 534, 32, Et.Gud. p. 342, 30 Sturz et Gudiani codd. Haun. pone Et.M. ed. Sturz p. 931 A et Par. 2636, Cramer AP 1v 77, 5) . . . ὡς παρὰ τὸ ἱερόδ γίνεται ἰέραξ, καὶ νέος νέας (supra fr. 220) . . . καὶ μύρμος μύρμαξ, οἶον 'αὐτίκα—ψιάδων' ('αὐτίκα μύρμων' Haun.), οὕτω καὶ κόχλος κόχλαξ
lacunam indic. et καὶ suppl. Schn. πλείονες codd.: πλείονες Nauek, Mél.Gr-R. 111 p. 130

cf. Lyc. 176 μύρμων . . . στρατόν; de multitudine hominum Theocr. xv 45 μύρμακες ἀνάριθμοι καὶ ἄμετροι; ψιάδες semel apud Hom. Π 459 (inde Hes. Sc. 384) = ψακάδες, v. Herodian. π. παθῶν in Et.Or. v. ψιάδες (11 p. 296, 15 L.), al. Schn. pentametrum restituere conatus est et de Call. auctore cogitavit, prob. recte

754 (an. 131)

ὅτε γλώσση πλείετος ὄλιθος ἐνι

Et.gen. AB v. λοιθός καὶ λοιθίος (Reitzenst., Ind.lect.Rost. 1891/2 p. 4): οἱ μὲν παρὰ τὸ ὄλιθος καθ' ὑπερβίβασμόν τοῦ ἄ λοιθός καὶ λοιθίος: 'ὅτε—ἐνι' ὁ ἐξολιθησῆας καὶ ἐμποδιθεῖς (καὶ ἐμπ. om. B) ἢ παρὰ τὸ λείπω λόθος καὶ λοιθός, οἶον . . . (V 536)
ὅτε codd.: ὅτι Reitzenst. ὄλιθος A: ὁ λοιθός B

In fragmento codicum lectionem ὅτε mutare non audeo; ὅτε et temporalis et causalis, e. ind. praes. inde ab Homero (si ὅτι ser., potius de ὁ τι πλείετος cogites). Hesyeh. v. ὄλιθος· πτώεις, Et.M. p. 622, 13 ὄλιθος (desse videtur in Et.gen.) fort. ad h.l. spectant. Cf. Plat. Cratyl. 427 B ὄλιθάνει μάλιτα ἐν τῷ ἄ ἢ γλώττα, Poll. vi 120 γλώττα . . . ὄλιθηρά, sed metaph. ut h.l., Plut. de garr. 14 p. 510 A καὶ τὸν λογισμὸν ὡς πρόβλημα ἐμποδῶν αἰεὶ τῇ γλώττῃ κείμενον ἐπιχειρῶν τὸ ρεῦμα καὶ τὸν ὄλιθον αὐτῆς. 'Quoniam (?) linguae sacpissime accidit, ut labatur': versus Callimacho vere dignus; cf. fr. 24, 20 (contumelia) δι' ὀδόντας ὄλιθοι, ad rem cf. fr. 75, 8 sq.